
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 
o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Moniki i Piotra Cieszyńskich, Beaty i Sebastiana Cieszyńskich, Ireny 
i Andrzeja Cieszyńskich. 

2. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1700. W środę o godz. 1630 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 

3. W czwartek przypada wspomnienie Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny. 
4. Za tydzień Uroczystość Chrystusa Króla – ostatnia niedziela roku 

liturgicznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
○ ○ ○  SSZZCCZZĘĘŚŚCCIIEE  ((WWIIEECCZZNNEE))  WW  ŻŻYYCCIIUU  CCZZŁŁOOWWIIEEKKAA??   ○ ○ ○ 
 

Wielu wybitnych filozofów dawało przepis na udane 
życie. Przeciętny „Kowalski” rozumie szczęście 
najczęściej jako: doświadczenie wielu przyjemności, 
odniesienie sukcesu zawodowego, posiadanie konta 
w banku z gotówką kończącą się wieloma zerami, 
cieszenie się dobrym zdrowiem i sławą, dożycie stu 
lat. Same w sobie nie są to złe pragnienia, ale mają 
jedną wspólną wadę – wszystkie przeminą. Szczęście, 
jakie oferuje Chrystus – Komunia Miłości z Bogiem 
– trwa wiecznie. Aby osiągnąć radość Nieba, potrzeba posłuszeństwa Słowu 
Pana... I ufności w Miłosierdzie Boże. Warto sobie samemu postawić pytanie: 
jaką mądrość ja stosuję, by osiągnąć szczęście: doczesnego dobrobytu 
czy posłuszeństwa Słowu Pana? W jaki sposób używam dóbr doczesnych? 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 13, 24–32) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «W owe dni, 
po wielkim ucisku, „słońce się zaćmi i księżyc nie da 
swego blasku. Gwiazdy będą spadać z nieba i moce 
na niebie” zostaną wstrząśnięte. Wówczas ujrzą Syna 
Człowieczego, przychodzącego w obłokach z wielką 
mocą i Chwałą. Wtedy pośle On aniołów i „zgromadzi 
swoich wybranych z czterech stron Świata, od krańca 
ziemi po kraniec nieba”. A od figowca uczcie się przez podobieństwo. Kiedy już 
jego gałąź nabrzmiewa sokami i wypuszcza liście, poznajecie, że blisko jest lato. 
Tak i wy, gdy ujrzycie te wydarzenia, wiedzcie, że to blisko jest, u drzwi. Zaprawdę, 
powiadam wam: Nie przeminie to pokolenie, aż się to wszystko stanie. Niebo 
i ziemia przeminą, ale Słowa moje nie przeminą. Lecz o dniu owym lub godzinie 
nikt nie wie, ani aniołowie w Niebie, ani Syn, tylko Ojciec». 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Liturgia Słowa przedostatniej niedzieli roku 
liturgicznego kieruje naszą myśl ku czasom 
ostatecznym, ku drugiemu przyjściu Jezusa. To przyjście 
będzie powszechne i zauważalne. Jednak termin paruzji 
jest zakryty – wie o nim tylko Ojciec Niebieski. 
Uczniowie powinni natomiast umiejętnie odczytywać 
znaki czasu. To ważne zadanie, które daje zdrowy, 

ewangeliczny osąd rzeczywistości przeszłej, teraźniejszej i przyszłej. Pomaga 
również budzić w sercu nadzieję, by nie popaść w pesymizm czy rozpacz, które 
powodują poczucie ciągłego zagrożenia i niepewności oraz oczekiwania na 
nieuniknioną zagładę. Wiara w powtórne przyjście Syna Człowieczego sprawia, że 
czas Kościoła posiada charakter jednego wielkiego oczekiwania. Pewne jest to, że 
paruzja będzie poprzedzona powszechnym uciskiem, różnymi kataklizmami 
i cierpieniami. Chrystus powróci, ponieważ „Ojciec nie sądzi nikogo, lecz cały sąd 
przekazał Synowi”. Ów sąd będzie dziełem wyzwolenia „z niewoli zepsucia, aby 
uczestniczyć w wolności i Chwale Dzieci Bożych”. Sąd Ostateczny będzie również 
konfrontacją ludzkich uczynków. Chrystus nalega, że najbardziej wiarygodnym 
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TYDZIEŃ 47(292)/2024   +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

17.11.2024 
XXXIII Niedziela zwykła  

W 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 18.XI – 24.XI A.D. 2024 

poniedziałek † Zbigniew Kożuszek, od zarządu KRUSZGEO w Rzeszowie 

wtorek † Zbigniew Kożuszek, od Grażyny i Eugeniusza Szeremeta 

środa † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Cieszyńskich z Handzlówki 

czwartek † Zbigniew Kożuszek, od Kazimiery Słupek 

piątek † Zbigniew Kożuszek, od rodziny Kluz z Handzlówki 

sobota † Zbigniew Kożuszek, od Krystyny i Mariusza Słupek 

niedziela † Krystyna, † Adam, † Bogdan Koba 
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Odeszła z naszej wspólnoty do wieczności Ś.P. Eugenia Kuźniar.  
Wieczne odpoczywanie racz Jej  dać Panie. . .  BBóógg  
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